[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS

ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO Nº 313/2014

EXMO SR PRESIDENTE

O Vereador Lorival, requer nos termos regimentais, após aprovação em plenário, que seja encaminhado ao Exmo. Sr. Prefeito o seguinte pedido:

Designar ao órgão competente para que seja tomado as devidas providencias para que seja retirado monte de terra no canteiro da Av. Joaquin Alves Correa esquina com a rua Antônio Schiavinato.

Justificativa:

O monte de terra esta atrapalhando a visibilidade dos veículos que trafegam na avenida.
Valinhos 24 de Fevereiro de 2014

Atenciosamente

Lourivaldo Messias de Oliveira

Vereador

[image: image2.png]

Rua Antônio Sciavinato, 59, Residencial São Luis - Tel: (19) 3829.5310 - CEP: 13270-470

site: www.camaravalinhos.sp.gov.br

_1454744358.bin